

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 045/2022

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA MINERAL 500ml C/ 12 UNIDADES - JALAPÃO - Valor Referência: 21,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	JALAPÃO	14.267 Fardo	21,50	306.740,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0002 - ÁGUA MINERAL EM COPO 200ml C/ 48 UNIDADES - JALAPÃO - Valor Referência: 54,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	JALAPÃO	7.710 Fardo	54,40	419.424,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0003 - ÁGUA MINERAL 20 Lt GARRAFÃO RETORNÁVEL - IGUATU - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	IGUATU	10.650 Galão	14,46	153.999,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0004 - REFRIGERANTE DE 2 Lts - JAÓ - Valor Referência: 10,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	JAÓ	9.900 Unidade	10,70	105.930,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0005 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G - PAULISTA - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PAULISTA	7.670 Pacote	5,10	39.117,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0006 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g - PAULISTA - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PAULISTA	2.310 Unidade	4,75	10.972,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0007 - ALHO - IN NATURA - Valor Referência: 26,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	985 Quilo	25,80	25.413,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0008 - TOMATE - IN NATURA - Valor Referência: 6,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	2.990 Quilo	6,23	18.627,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0009 - CEBOLA - IN NATURA - Valor Referência: 6,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.670 Quilo	6,14	10.253,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0010 - CENOURA - IN NATURA - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	2.470 Quilo	5,00	12.350,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0011 - BETERRABA - IN NATURA - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.572 Quilo	6,14	9.652,08	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0012 - REPOLHO - IN NATURA - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	2.910 Quilo	3,40	9.894,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0013 - BATATA INGLESА - IN NATURA - Valor Referência: 5,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	3.700 Quilo	5,80	21.460,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0014 - ABÓBORA CABUTIÁ - IN NATURA - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	980 Quilo	4,74	4.645,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0015 - LARANJA - IN NATURA - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.950 Quilo	5,51	10.744,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0016 - BANANA PRATA - IN NATURA - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	2.890 Quilo	5,16	14.912,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0017 - MAÇA VERMELHA - IN NATURA - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.780 Quilo	8,79	15.646,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0018 - abacaxi. - IN NATURA - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	750 Quilo	3,79	2.842,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0019 - ADOÇANTE 100ML - ADOCYL - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ADOCYL	320 Unidade	7,00	2.240,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0020 - MUSSARELA - BOUA - Valor Referência: 47,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOUA	680 Quilo	47,50	32.300,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0021 - PRESUNTO - SADIA - Valor Referência: 27,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SADIA	810 Quilo	25,03	20.274,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0022 - PEITO DE FRANGO - FRIATO - Valor Referência: 26,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	FRIATO	1.590 Quilo	23,76	37.778,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0023 - FRANGO GRANJA INTEIRO CONGELADO - MARINGA - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MARINGA	11.770 Quilo	11,62	136.767,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0024 - LINGUIÇA TOSCANA - TCHE - Valor Referência: 23,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TCHE	1.155 Quilo	21,40	24.717,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0025 - LINGUIÇA CALABRESA - DALIA - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DALIA	1.305 Quilo	25,18	32.859,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0026 - BOMBOM TIPO SONHO DE VALSA - SONHO DE CALSA - Valor Referência: 51,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SONHO DE CALSA	1.650 Pacote	46,09	76.048,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0027 - BATATA PALHA 140G - SLIGHT - Valor Referência: 7,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SLIGHT	410 Pacote	6,74	2.763,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0028 - COLORAL TIPO URUCUM 50G - SOUZA - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G. B. DE SOUZA COMERCIO	SOUZA	765 Unidade	2,96	2.264,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	-------	-------------	------	----------	---

0029 - CALDO DE GALINHA C/ 6 UNIDADES 57G - SANDELLA - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SANDELLA	455 Caixa	4,82	2.193,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0030 - CALDO DE CARNE C/ 6 UNIDADES 57G - SANDELLA - Valor Referência: 5,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SANDELLA	435 Caixa	4,82	2.096,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0031 - EXTRATO DE TOMATE 340g - GOIALLI - Valor Referência: 4,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	GOIALLI	1.370 Unidade	3,69	5.055,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0032 - FARINHA DE MANDIOCA 1Kg - BRASIL - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	BRASIL	1.120 Pacote	6,47	7.246,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0033 - ERVA DOCE 50G - SOUZA - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SOUZA	940 Pacote	3,75	3.525,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0034 - MARGARINA 1 Kg - DELINE - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DELINE	1.658 Unidade	18,16	30.109,28	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0035 - OVOS BANDEJA COM 30 UNIDADES - CASA DO OVO - Valor Referência: 19,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CASA DO OVO	2.298 Unidade	17,30	39.755,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0036 - ISQUEIRO - BIC - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	BIC	220 Unidade	3,25	715,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0037 - COADOR DE CAFÉ - RANCHEIRO - Valor Referência: 4,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	RANCHEIRO	835 Unidade	2,82	2.354,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0038 - COPO DESCARTÁVEL 200 ml - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOTALPLAST	36.400 Pacote	4,49	163.436,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0039 - COPO DESCARTÁVEL 50 ml - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOTALPLAST	11.850 Pacote	2,10	24.885,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0040 - COLHERES DESCARTÁVEL - TOTALPLAST - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOTALPLAST	4.365 Pacote	2,95	12.876,75	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0041 - GARRAFA TERMICA 2 Lt - INVICTA - Valor Referência: 61,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	INVICTA	49 Unidade	55,32	2.710,68	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0042 - GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 - MILI - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILI	7.610 Unidade	1,19	9.055,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0043 - PAPEL ALUMINIO 30X100 - GIOPACK - Valor Referência: 7,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	GIOPACK	835 Unidade	5,85	4.884,75	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0044 - PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS - MILI - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILI	13.937 Unidade	4,13	57.559,81	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0045 - CAIXA DE ISOPOR 50 Lts - ISOESTE - Valor Referência: 77,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ISOESTE	167 Unidade	69,77	11.651,59	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0046 - CAIXA DE ISOPOR 100 Lts - ISOESTE - Valor Referência: 144,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ISOESTE	107 Unidade	125,97	13.478,79	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0047 - PAPEL FILME - PAPEL FILME - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAPEL FILME	155 Unidade	5,00	775,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0048 - AVENTAL - MULTICLEAN - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MULTICLEAN	225 Unidade	9,08	2.043,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0049 - JARRA DE VIDRO 2 Lts - CASAMBIENTE - Valor Referência: 24,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	CASAMBIENTE	147 Unidade	20,51	3.014,97	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0050 - BALDE DE PLÁSTICO 15 Lts - MILPLASTIC - Valor Referência: 15,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILPLASTIC	195 Unidade	11,99	2.338,05	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0051 - ÁGUA SANITÁRIA 1 Lts - ÁGUA SANITÁRIA 1 Lts - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ÁGUA SANITÁRIA 1 Lts	10.560 Unidade	2,90	30.624,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0052 - ESPONJA PARA LIMPEZA DE LOUÇA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LIMPEZA DE LOUÇA DUPLA FACE - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ESPONJA PARA LIMPEZA DE LOUÇA DUPLA FACE	1.592 Unidade	0,70	1.114,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0053 - FLANELA PARA LIMPEZA - FLANELA PARA LIMPEZA - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FLANELA PARA LIMPEZA	1.335 Unidade	1,80	2.403,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0054 - LUVA PROTETORA EM LATEX CANO LONGO P, M e G - LUVA PROTETORA EM LATEX CANO LONGO P/M/G - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LUVA PROTETORA EM LATEX CANO LONGO P/M/G	430 Unidade	3,00	1.290,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0055 - ESPONJA DE AÇO. - BOMBRIL - Valor Referência: 2,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	BOMBRIL	3.980 Unidade	2,59	10.308,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0056 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO COM 4 ROLOS - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO 4 ROLOS - Valor Referência: 5,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO 4 ROLOS	28.200 Pacote	2,50	70.500,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0057 - RODO DE MADEIRA 40 cm - MULTILAR - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MULTILAR	203 Unidade	8,98	1.822,94	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0058 - RODO DE MADEIRA 60 cm - RODO DE MADEIRA 60CM - Valor Referência: 18,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	RODO DE MADEIRA 60CM	265 Unidade	13,98	3.704,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0059 - PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO - PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO - Valor Referência: 13,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	219 Unidade	6,50	1.423,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0060 - SABÃO EM BARRAS COM 5 UNIDADES - SABÃO EM BARRAS COM 5 UNIDADES - Valor Referência: 14,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SABÃO EM BARRAS COM 5 UNIDADES	6.400 Unidade	9,00	57.600,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0061 - DETERGENTE PARA LOUÇAS 500ML - FC - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FC	4.592 Unidade	2,98	13.684,16	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0062 - SACO DE PANO PARA LIMPEZA - ITATEX - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ITATEX	1.177 Unidade	5,76	6.779,52	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0063 - SACO DE LIXO DE 15 Lts C/ 20UND - SACO DE LIXO DE 15 Lts C/ 20UND - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SACO DE LIXO DE 15 Lts C/ 20UND	27.480 Pacote	1,30	35.724,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0064 - SACO DE LIXO DE 20 Lts C/ 20UND - SACO DE LIXO DE 20 Lts C/ 20UND - Valor Referência: 4,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SACO DE LIXO DE 20 Lts C/ 20UND	5.400 Pacote	1,50	8.100,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0065 - SACO DE LIXO DE 50 Lts C/ 10UND - SACO DE LIXO DE 50 Lts C/ 10UND - Valor Referência: 6,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SACO DE LIXO DE 50 Lts C/ 10UND	12.740 Pacote	1,60	20.384,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0066 - SACO DE LIXO REFORÇADO DE 100 Lts C/ 05UND - SACO DE LIXO REFORÇADO DE 100 Lts - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SACO DE LIXO REFORÇADO DE 100 Lts	21.140 Pacote	1,60	33.824,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0067 - VASSOURA DE PELO 40 cm - CONDOR - Valor Referência: 30,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	565 Unidade	24,99	14.119,35	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0068 - VASSOURA DE NYLON - CONDOR - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	248 Unidade	7,67	1.902,16	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0069 - CESTO DE LIXO 15 Lts - PLASÚTIL - Valor Referência: 24,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PLASÚTIL	799 Unidade	19,99	15.972,01	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0070 - LIMPA VIDROS 500ML - MAIS FAMILIA - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAIS FAMILIA	1.870 Unidade	3,49	6.526,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0071 - DESINFETANTE 2 Lts - UND - Valor Referência: 8,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	8.980 Unidade	4,85	43.553,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0072 - LUSTRA MÓVEIS200ML - POLIFLOR - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	POLIFLOR	455 Unidade	5,13	2.334,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0073 - INSETICIDA SPRAY AEROSOL 300ML - SBP - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SBP	545 Unidade	8,98	4.894,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0074 - DESODORIZADOR DE AR 360 ml - BOM AR - Valor Referência: 13,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOM AR	1.135 Unidade	13,20	14.982,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0075 - SABÃO EM PÓ 1 Kg. - ECONOMICO - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ECONOMICO	4.260 Unidade	15,83	67.435,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0076 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - CONDOR - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	153 Unidade	2,88	440,64	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	--------	-------------	------	--------	---

0077 - LIMPA ALUMÍNIO 500ML - LIMPEX - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LIMPEX	1.634 Unidade	3,53	5.768,02	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0078 - LIMPADOR DE PISOS 1L - PEDREX - Valor Referência: 7,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PEDREX	1.070 Unidade	7,07	7.564,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0079 - SODA CÁUSTICA 1KG - INDAIÁ - Valor Referência: 20,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	INDAIÁ	1.349 Unidade	20,53	27.694,97	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0080 - CANELA EM PEDAÇOS PARA CHÁ - MARATÁ - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	2.450 Unidade	6,94	17.003,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0081 - ARROZ TIPO 1 C/5 KG - PAINHO - Valor Referência: 24,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PAINHO	4.828 Pacote	21,76	105.057,28	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0082 - FEIJÃO TIPO 1, CARIOCA - FEIJAO DA CASA - Valor Referência: 10,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	FEIJAO DA CASA	1.960 Quilo	9,35	18.326,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0083 - ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML - SOYA - Valor Referência: 10,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SOYA	2.990 Unidade	9,50	28.405,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0084 - SAL IODADO REFINADO - DU NORTE - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DU NORTE	1.300 Pacote	1,58	2.054,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0085 - AÇUCAR CRISTAL 2 Kg - SAFIRA - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SAFIRA	9.730 Pacote	8,74	85.040,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0086 - CAFÉ 250g - MARATA - Valor Referência: 8,94



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MARATA	13.860 Unidade	8,03	111.295,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0087 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g - CCGL - Valor Referência: 18,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CCGL	2.360 Unidade	16,40	38.704,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0088 - GENGIBRE IN NATURA - TOLENTINO - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOLENTINO	785 Quilo	9,07	7.119,95	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0089 - BISCOITO DE SAL TIPO CREAM CRAKER - VITARELLA - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	VITARELLA	6.510 Pacote	7,16	46.611,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0090 - BISCOITO DE DOCE TIPO MAISENA - MAIZENA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MAIZENA	5.660 Pacote	5,68	32.148,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0091 - MANTEIGA COM SAL - DELICIA - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DELICIA	360 Unidade	20,20	7.272,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0092 - SALSICHA P/ HOT DOG - FRIATO - Valor Referência: 14,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIATO	1.950 Quilo	13,70	26.715,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0093 - CANELA EM PÓ 30G - VIVA SALUTE - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	VIVA SALUTE	895 Unidade	5,77	5.164,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0094 - CRAVO DA INDIA PARA CHÁ - CHÁ ELEVE - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CHÁ ELEVE	595 Unidade	4,35	2.588,25	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0095 - PRATO DESCARTÁVEL 23 CM C/ 10 UNIDADES - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOTAL PLAST	11.220 Pacote	1,27	14.249,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0096 - LIMPADOR MILTI-USO 500 ML - LIMPADOR MILTI-USO 500 ML - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	LIMPADOR MILTI-USO 500 ML	6.120 Unidade	3,50	21.420,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0097 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO - SANIT PLUS - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SANIT PLUS	555 Unidade	4,82	2.675,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0098 - GARFO DESCARTAVEL CX COM 1000 UNIDADE - PLAZAPEL - Valor Referência: 121,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PLAZAPEL	23 Caixa	84,79	1.950,17	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0099 - MISTURA PRONTA PARA BOLO 450G - SABORELLE - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SABORELLE	700 Pacote	6,04	4.228,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0100 - ALFACE - IN NATURA - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.380 Pacote	7,57	10.446,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0101 - BATATA DOCE - OTHIL - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	1.330 Quilo	4,82	6.410,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0102 - LIMÃO - OTHIL - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	850 Quilo	4,10	3.485,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0103 - pêra - OTHIL - Valor Referência: 9,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	580 Quilo	8,87	5.144,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0104 - MARACUJÁ - OTHIL - Valor Referência: 10,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	530 Quilo	9,27	4.913,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0105 - MELANCIA - OTHIL - Valor Referência: 3,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G RAMOS EIRELI	OTHIL	2.820 Quilo	3,11	8.770,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------	-------	-------------	------	----------	---

0106 - COCO SECO RALADO 100g - DUCOCO - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DUCOCO	525 Unidade	4,30	2.257,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0107 - FERMENTO BIOLÓGICO 500g - DONA BENTA - Valor Referência: 29,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DONA BENTA	350 Unidade	26,16	9.156,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0108 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250g - FLEISCHAMANN - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FLEISCHAMANN	530 Unidade	7,77	4.118,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0109 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - FRIGOL - Valor Referência: 41,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	6.205 Quilo	37,39	232.004,95	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0110 - CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª - FRIGOL - Valor Referência: 33,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	5.070 Quilo	29,79	151.035,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0111 - COXA E CONTRA COXA DE FRANGO - SADIA - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SADIA	2.010 Quilo	17,44	35.054,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0112 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA S/ OSSO - FRIGOL - Valor Referência: 35,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	5.680 Quilo	32,03	181.930,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0113 - CARNE SUINA - SADIA - Valor Referência: 29,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SADIA	1.420 Quilo	26,78	38.027,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0114 - FÍGADO BOVINO EM BIFES - FRIGOL - Valor Referência: 19,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	1.250 Quilo	17,51	21.887,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0115 - PIRULITOS SABORES SORTIDOS 1KG - PIETROBOM - Valor Referência: 16,12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PIETROBOM	1.010 Pacote	14,48	14.624,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0116 - BALAS MACIAS SORTIDAS - PIETROBOM - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PIETROBOM	350 Pacote	11,76	4.116,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0117 - AZEITONAS VERDE S/ CAROÇO 340G - GALLO - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	GALLO	490 Unidade	6,50	3.185,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0118 - AÇAFRÃO CURCUMA EM PÓ 50G - MARISOL - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MARISOL	410 Unidade	3,67	1.504,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0119 - ERVILHAS 200g - OLE - Valor Referência: 2,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OLE	700 Unidade	2,58	1.806,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0120 - POLVILHO AZEDO 1 Kg - AMIL - Valor Referência: 9,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	AMIL	2.670 Pacote	8,70	23.229,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0121 - POLVILHO DOCE 1 Kg - AMAFIL - Valor Referência: 9,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	AMAFIL	3.090 Pacote	9,37	28.953,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0122 - MAIONESE 500g - SOYA - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOYA	664 Unidade	7,00	4.648,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0123 - TEMPERO COMPLETO 300g - FUGINI - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FUGINI	860 Unidade	3,89	3.345,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0124 - BACIA DE PLÁSTICO DE 10 Lts - ARQPLAST - Valor Referência: 15,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ARQPLAST	50 Unidade	13,40	670,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0125 - COLHER EM AÇO INOX DE SOPA - BRINOX - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	1.016 Unidade	2,99	3.037,84	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0126 - FACA DE MESA EM AÇO INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	980 Unidade	3,79	3.714,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0127 - GARFO EM AÇO INOX - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	1.280 Unidade	2,99	3.827,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0128 - CONCHA RASA DE ALUMINIO - BRINOX - Valor Referência: 12,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	178 Unidade	11,99	2.134,22	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0129 - CONCHA TIPO ESCUMADEIRA DE ALUMINIO - BRINOX - Valor Referência: 12,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	104 Unidade	12,09	1.257,36	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0130 - COPO DE VIDRO 310 ml - NADIR - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NADIR	308 Unidade	6,40	1.971,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0131 - PRATO DESCARTÁVEL 15 cm - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOTALPLAST	1.300 Pacote	1,39	1.807,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0132 - FACA TIPO PEXEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	155 Unidade	23,25	3.603,75	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0133 - PANO DE PRATO - PANO DE PRATO - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PANO DE PRATO	540 Unidade	5,00	2.700,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0134 - PRATO DE VIDRO RASO 22 cm - DURALEX - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DURALEX	230 Unidade	7,24	1.665,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	---------	-------------	------	----------	---

0135 - XÍCARA DE CAFÉ - HR PORCE - Valor Referência: 11,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	HR PORCE	482 Unidade	11,26	5.427,32	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0136 - EMBALAGENS PLÁSTICA TRANSPARENTES 20X 28cm - MB ENBALAGENS - Valor Referência: 46,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MB ENBALAGENS	860 Unidade	29,98	25.782,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0137 - EMBALAGENS PLÁSTICA TRANSPARENTES 25X 35cm - MB ENBALAGENS - Valor Referência: 44,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MB ENBALAGENS	830 Unidade	29,98	24.883,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0138 - TÁBUA DE CARNE - MOR - Valor Referência: 32,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MOR	60 Unidade	9,78	586,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0139 - LEITEIRA 2L - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ALUMINIO ABC	64 Unidade	3,29	210,56	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0140 - PENEIRA - SANREMO - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SANREMO	80 Unidade	4,99	399,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0141 - ÁGUA SANITÁRIA 5 Lts - OLIMPICOS - Valor Referência: 18,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	OLIMPICOS	810 Unidade	10,99	8.901,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0142 - ÁLCOOL EM GEL 500G - ASSEPTGEL - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ASSEPTGEL	1.255 Unidade	5,48	6.877,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0143 - LUVA PROTETORA EM LATEX CANO CURTO P, M e G - DANNY - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DANNY	368 Unidade	2,49	916,32	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0144 - VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA - Valor Referência: 15,91



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	VASSOURA DE PALHA	464 Unidade	12,43	5.767,52	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0145 - VASSOURÃO LIMPA TETO - VASSOURÃO LIMPA TETO - Valor Referência: 31,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	VASSOURÃO LIMPA TETO	43 Unidade	11,59	498,37	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0146 - LIXEIRA C/ TAMPAS 100 Lts - SANREMO - Valor Referência: 126,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SANREMO	395 Unidade	124,47	49.165,65	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0147 - SABONETE LÍQUIDO 1L - FIORUCCI - Valor Referência: 24,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FIORUCCI	1.660 Unidade	6,69	11.105,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0148 - BORRIFADOR 1 Lt - PLASUTIL - Valor Referência: 14,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PLASUTIL	544 Unidade	13,47	7.327,68	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0149 - RASTELO DE PLÁSTICO REFORÇADO - FAMASTIL - Valor Referência: 19,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FAMASTIL	198 Unidade	19,47	3.855,06	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0150 - TOALHA DE ROSTO - BEIRA RIO - Valor Referência: 15,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BEIRA RIO	635 Unidade	14,27	9.061,45	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0151 - PEDRA PARA VASO SANITÁRIO - POLITRIZ - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	POLITRIZ	2.900 Unidade	1,96	5.684,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0152 - AMACIANTE 2 Lts - ECONOMICO - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ECONOMICO	490 Unidade	4,69	2.298,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0153 - FLOCÃO DE MILHO - BONOMILHO - Valor Referência: 2,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BONOMILHO	11.480 Pacote	2,90	33.292,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0154 - FLOCÃO DE ARROZ - BONOARROZ - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BONOARROZ	4.250 Pacote	4,10	17.425,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0155 - QUEIJO FRESCO - BOUA - Valor Referência: 22,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOUA	316 Quilo	22,10	6.983,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0156 - AZEITE DE OLIVA 500ml - GALLO - Valor Referência: 30,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GALLO	150 Unidade	30,00	4.500,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0157 - VINAGRE 750 ML - SABORELLI - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	245 Unidade	4,00	980,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0158 - LEITE INTEGRAL IL - PIRACANJUBA - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PIRACANJUBA	3.050 Caixa	40,00	122.000,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0159 - LEITE EM PÓ NAM 400 G - NAN - Valor Referência: 45,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NAN	220 Unidade	45,00	9.900,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0160 - ACHOCOLATADO 800 GR - QUALITÉ - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	QUALITÉ	1.380 Unidade	14,50	20.010,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0161 - POLPAS DE FRUTAS MARACUJÁ - CAMTA - Valor Referência: 25,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CAMTA	430 Quilo	11,74	5.048,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0162 - POLPAS DE FRUTAS CAJU - CAMTA - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CAMTA	550 Quilo	15,82	8.701,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0163 - POLPAS DE FRUTAS ABACAXI - CAMTA - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G. B. DE SOUZA COMERCIO	CAMTA	390 Quilo	14,93	5.822,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	-------	-----------	-------	----------	---

0164 - POLPAS DE FRUTAS ACEROLA - CAMTA - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CAMTA	630 Quilo	13,97	8.801,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0165 - POLPAS DE FRUTAS GOIABA - CAMTA - Valor Referência: 13,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CAMTA	320 Quilo	11,74	3.756,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0166 - leite condensado 395g - TRIANGULO - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TRIANGULO	835 Unidade	6,25	5.218,75	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0167 - BISCOITO AMANTEGADOS - MY BIT - Valor Referência: 10,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MY BIT	800 Pacote	9,35	7.480,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0168 - MILHO DE CANJICA 500g - BONOMILHO - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	BONOMILHO	500 Unidade	3,31	1.655,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0169 - AMENDOIN DESCASCADO - PACHA - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PACHA	480 Pacote	10,13	4.862,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0170 - PIMENTA DO REINO 50G - SOUZA - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SOUZA	235 Unidade	4,10	963,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0171 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - TRES COROAS - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TRES COROAS	1.200 Unidade	6,01	7.212,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0172 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - MIRELLA - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MIRELLA	1.150 Unidade	7,05	8.107,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0173 - MOLHO DE TOMATE 850G - GOIALLI - Valor Referência: 14,09



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	GOIALLI	570 Unidade	12,65	7.210,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0174 - SUCO INDUSTRIALIZADO IL - DA FRUTA - Valor Referência: 24,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DA FRUTA	620 Caixa	21,95	13.609,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0175 - CHEIRO VERDE - DA CASA - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DA CASA	500 Unidade	5,03	2.515,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0176 - PEPINO - TOLENTINO - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOLENTINO	640 Unidade	5,30	3.392,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0177 - COUVE - DA CASA - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DA CASA	620 Unidade	4,44	2.752,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0178 - MANDIOCA - TOLENTINO - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOLENTINO	1.170 Quilo	5,67	6.633,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0179 - CHUCHU - TOLENTINO - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOLENTINO	660 Quilo	4,14	2.732,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0180 - PIMENTÃO - TOLENTINO - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOLENTINO	300 Quilo	9,21	2.763,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0181 - MANGA - OTHIL - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	400 Quilo	8,89	3.556,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0182 - uva - OTHIL - Valor Referência: 16,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	525 Quilo	14,45	7.586,25	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0183 - bacon defumado, carne suina - SADIA - Valor Referência: 35,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SADIA	285 Quilo	32,27	9.196,95	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0184 - GELATINA SABORES DIVERSOS - SABORELLE - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SABORELLE	820 Caixa	20,84	17.088,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0185 - SARDINHA EM CONSERVA - GOMES COSTA - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	GOMES COSTA	560 Unidade	5,36	3.001,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0186 - SABONETE EM BARRA - SABONETE EM BARRA - Valor Referência: 2,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	SABONETE EM BARRA	190 Unidade	1,49	283,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0187 - açúcar refinado 1kg - CRISTAL - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	CRISTAL	100 Unidade	7,52	752,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0188 - chocolate granulado 70g - DORI - Valor Referência: 3,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DORI	500 Unidade	3,24	1.620,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0189 - AMEIXA EM CALDA 800 GRAMA - OLE - Valor Referência: 21,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OLE	350 Litro	18,91	6.618,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0190 - Abacaxi Em Calda Lata 400G - OLE - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OLE	300 Unidade	10,94	3.282,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0191 - doce de leite pastoso 500g - DOCE MINEIRO - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DOCE MINEIRO	300 Unidade	7,79	2.337,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0192 - CARNE BOVINA CONTRA FILÉ - FRIGOL - Valor Referência: 41,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	220 Quilo	37,72	8.298,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------	--------	-----------	-------	----------	---

0193 - CARNE BOVINA FRALDINHA - FRIGOL - Valor Referência: 38,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIGOL	250 Quilo	34,61	8.652,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0194 - MORTADELA MISTA - FRIATO - Valor Referência: 14,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIATO	175 Quilo	13,36	2.338,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0195 - FILÉ FE PEITO DE FRANGO - SADIÁ - Valor Referência: 29,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SADIÁ	500 Quilo	26,11	13.055,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0196 - COPXINHA DA ASA FRANGO - FRIATO - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	FRIATO	400 Quilo	19,18	7.672,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0197 - LINGÜIÇA DE FRANGO - PERDIGAO - Valor Referência: 25,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERDIGAO	200 Quilo	23,31	4.662,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0198 - LINGÜIÇA TIPO MISTA - SADIÁ - Valor Referência: 22,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	SADIÁ	150 Quilo	20,47	3.070,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0199 - LINGUIÇA SUINA - PERDIGAO - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERDIGAO	100 Quilo	24,24	2.424,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0200 - CESTA BÁSICA - QUALY CESTAS - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	QUALY CESTAS	600 Unidade	106,97	64.182,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0201 - MUCILON DE ARROZ, EMBALAGEM DE 430 G - NESTLE - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	100 Lata	11,22	1.122,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0202 - MUCILON NESTLE ARROZ E AVEIA LATA 400G - NESTLE - Valor Referência: 10,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	100 Unidade	10,49	1.049,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0203 - LEITE DE COCO 600ML - SOCOCO - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOCOCO	200 Unidade	7,60	1.520,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0204 - LEITE SEMI-DESNATADO 1 LITRO 12X1 - ITALAC - Valor Referência: 39,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ITALAC	110 Caixa	38,50	4.235,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0205 - LEITE EM PÓ FORTIFICADO INTEGRAL 400G - NESTLE - Valor Referência: 20,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	300 Unidade	20,60	6.180,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0206 - MACARRÃO TIPO LASANHA - SABORELLI - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	600 Pacote	8,30	4.980,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0207 - MANTEIGA DE LEITE 250G - DELÍCIA - Valor Referência: 16,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DELÍCIA	100 Unidade	16,83	1.683,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0208 - MILHO P/ PIPOCA 500G - YOKI - Valor Referência: 5,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	YOKI	85 Pacote	4,99	424,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0209 - amido de milho 500g - SINHÁ - Valor Referência: 8,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SINHÁ	60 Unidade	8,50	510,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0210 - GELATINA SEM SABOR 50 G - SABORELLI - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	60 Unidade	2,68	160,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0211 - EMULSIFICANTE 200G - MARVI - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARVI	80 Unidade	11,20	896,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0212 - LIGA NEUTRA 100G - MARVI - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARVI	80 Unidade	6,40	512,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0213 - MOLHO SHOYU 150 ML - SABORELLI - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	50 Unidade	3,60	180,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0214 - CREME DE LEITE 200 GRAMA - NESTLE - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	1.200 Unidade	4,09	4.908,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0215 - mamão papaia - IN NATURA - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	470 Quilo	8,90	4.183,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0216 - MORANGO - IN NATURA - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	40 Quilo	10,90	436,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0217 - AMEIXA - IN NATURA - Valor Referência: 20,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	40 Quilo	20,50	820,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0218 - PIMENTA DE CHEIRO - IN NATURA - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	65 Quilo	4,50	292,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0219 - PÃO PARA CACHORRO QUENTE. - MAIS SABOR - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAIS SABOR	200 Pacote	8,00	1.600,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0220 - BARRA DE CHOCOLATE DE 5KG - NESTLE - Valor Referência: 51,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	50 Unidade	50,50	2.525,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0221 - JUJUBAS 2KG - GOMETTS - Valor Referência: 54,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GOMETS	50 Unidade	54,00	2.700,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	--------	------------	-------	----------	---

0222 - chantilly de 1 litro - AMÉLIA - Valor Referência: 23,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	AMÉLIA	50 Unidade	23,70	1.185,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0223 - KETCHUP 200G - SABORELLI - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	30 Unidade	6,70	201,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0224 - MOSTARDA 200G - SABORELLI - Valor Referência: 5,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	30 Unidade	5,65	169,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0225 - PÃO FRANCES - FARTURA - Valor Referência: 14,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FARTURA	8.000 Unidade	14,85	118.800,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0226 - GARRAFA TERMICA 5LT - INVICTA - Valor Referência: 44,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	INVICTA	250 Unidade	40,50	10.125,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0227 - GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA DE 12 LITROS - GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L - Valor Referência: 110,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L	45 Unidade	110,24	4.960,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0228 - GARRAFA PARA CAFÉ 1 LITROS - INVICTA - Valor Referência: 38,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	INVICTA	125 Unidade	23,05	2.881,25	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0229 - PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS - PANELA DE PRESSÃO 10L - Valor Referência: 184,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PANELA DE PRESSÃO 10L	40 Unidade	184,35	7.374,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0230 - CALDEIRÃO TIPO HOTEL EM ALUMNIO,COM ALÇAS INTEIRAS E TAMPA COM PUXADORES EM ALUM - ALUMÍNIO BRILHATE - Valor Referência: 258,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ALUMÍNIO BRILHATE	20 Unidade	238,95	4.779,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0231 - TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA 16 CM - CASAMBIENTE - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CASAMBIENTE	80 Unidade	9,48	758,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0232 - PANELE DE ALUMÍNIO 6 LITROS - PANELE DE ALUMÍNIO 6L - Valor Referência: 104,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PANELE DE ALUMÍNIO 6L	70 Unidade	89,84	6.288,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0233 - PLASTICO ESTAMPADO PARA MESA - T&E TOALHAS - Valor Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	T&E TOALHAS	200 Metro	17,65	3.530,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0234 - PORTA ALIMENTOS EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMPAS 10 LITROS - PORTA ALIMENTOS - Valor Referência: 59,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PORTA ALIMENTOS	45 Unidade	30,97	1.393,65	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0235 - JARRA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS, TRANSPARENTE, COM TAMPAS HERMÉTICAS - JARRA PLÁSTICA 5L - Valor Referência: 32,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	JARRA PLÁSTICA 5L	35 Unidade	31,89	1.116,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0236 - JARRA PLÁSTICA, REDONDA COM CAPACIDADE P/2LT TRANSPARENTE COM TAMPAS HERMÉTICAS - JAGUAR - Valor Referência: 23,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	JAGUAR	45 Unidade	8,49	382,05	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0237 - FORMA DE ALUMINIO 40 EM CIRCUNFERENCIA - FORMA DE ALUMINIO 40CM - Valor Referência: 36,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	FORMA DE ALUMINIO 40CM	70 Unidade	29,99	2.099,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0238 - FORMA EM ALUMINIO REDONDA PARA PIZZA 20 DE CIRCUNFERENCIA - FORMA EM ALUMINIO - Valor Referência: 31,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	FORMA EM ALUMINIO	70 Unidade	28,97	2.027,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0239 - BORRACHA PARA PANELE DE PRESSÃO DE 10 LITROS - CWA - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CWA	80 Unidade	3,90	312,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0240 - FACA GRANDE DO TIPO PARA CARNE, LÂMINAS EM AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	120 Unidade	33,65	4.038,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0241 - PRATO PLÁSTICO - NEW PLASTIC - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	NEW PLASTIC	600 Unidade	1,62	972,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0242 - COPO PLÁSTICO COM ALÇA 150ML - PLASUTIL - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PLASUTIL	600 Unidade	1,92	1.152,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0243 - COLHER PLÁSTICA - PLASUTIL - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PLASUTIL	600 Unidade	0,81	486,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0244 - POTE DE VIDRO CAPACIDADE MÍNIMA 2,5 LITROS - NADIR - Valor Referência: 23,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NADIR	70 Unidade	23,00	1.610,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0245 - FORMA DE ALUMÍNIO 46X32X69 CM APROXIMADAMENTE - CRISTALINO - Valor Referência: 29,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CRISTALINO	70 Unidade	26,43	1.850,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0246 - BACIA PLÁSTICA DE 50 LITROS - INPLAST - Valor Referência: 54,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	INPLAST	60 Unidade	49,10	2.946,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0247 - BACIA PLÁSTICA 30 LITROS - BACIA PLÁSTICA 30L - Valor Referência: 39,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	BACIA PLÁSTICA 30L	60 Unidade	20,92	1.255,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0248 - CAIXA PARA GUARDAR ALIMENTOS 50 LT - TERMOLAR - Valor Referência: 84,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TERMOLAR	60 Unidade	76,18	4.570,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0249 - CAIXA PLÁSTICA PARA GUARDAR ALIMENTOS 30 LITROS - TERMOLAR - Valor Referência: 78,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G. B. DE SOUZA COMERCIO	TERMOLAR	60 Unidade	63,99	3.839,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	----------	------------	-------	----------	---

0250 - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 4 LITROS - EXPLENDOR - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	EXPLENDOR	30 Unidade	2,69	80,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0251 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPÃO 100 LITROS - JAVALI - Valor Referência: 592,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	JAVALI	40 Unidade	532,78	21.311,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0252 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPÃO DE 200 LT - JAVALI - Valor Referência: 806,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	JAVALI	45 Unidade	725,47	32.646,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0253 - PAINEL DE ALUMÍNIO BATIDO 20 LITROS - JAVALI - Valor Referência: 74,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	JAVALI	45 Unidade	66,98	3.014,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0254 - CANECO EM ALUMÍNIO MÍNIMO 6 LT - CRISTALINO - Valor Referência: 37,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CRISTALINO	35 Unidade	33,31	1.165,85	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0255 - CANECO EM ALUMÍNIO DE 3 LITROS - CRISTALINO - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CRISTALINO	45 Unidade	22,49	1.012,05	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0256 - PAINEL DE PRESSÃO 4 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 60,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PANELUX	35 Unidade	53,96	1.888,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0257 - ALCOOL 98% - SOL - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SOL	350 Frasco	8,98	3.143,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0258 - BALDE DE PLÁSTICO 50 LT REFORÇADO - MILLEN - Valor Referência: 54,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MILLEN	20 Unidade	49,01	980,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0259 - Desentupidor de Pia Sanfonado Cabo Plástico 20CM - PURA CASA - Valor Referência: 13,35



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PURA CASA	20 Unidade	12,01	240,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0260 - ESCOVA DENTAL ADULTA - ADULTA - Valor Referência: 8,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	ADULTA	1.200 Unidade	1,50	1.800,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0261 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - INFANTIL - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	INFANTIL	1.200 Unidade	1,50	1.800,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0262 - DESINFETANTE 5 Lts - TOCANTINS - Valor Referência: 29,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YURI DA SILVA ROCHA	TOCANTINS	600 Unidade	9,97	5.982,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0263 - SABÃO EM PÓ 5 Kg - UND. - Valor Referência: 55,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND.	660 Unidade	38,00	25.080,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0264 - CERA LÍQUIDA PARA PISOS 750ML - POLYLAR - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	POLYLAR	300 Unidade	5,17	1.551,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0265 - BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO - BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO - Valor Referência: 45,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	BOTA EMBORRACHADA CANO LONGO	66 Unidade	44,68	2.948,88	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0266 - CREME DENTAL 90 GRAMAS - 90G - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	90G	380 Unidade	1,20	456,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0267 - FRALDA DESCARTAVEL G - PERSONAL - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	300 Pacote	14,99	4.497,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0268 - FRALDA DESCARTAVEL M - PERSONAL - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	500 Pacote	31,34	15.670,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0269 - FRALDA DESCARTAVEL P - PERSONAL - Valor Referência: 32,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	830 Pacote	29,87	24.792,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0270 - TOUCA DESCARTAVEL - TOUCA DESCARTAVEL - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECCAO	TOUCA DESCARTAVEL	33.000 Unidade	0,08	2.640,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0271 - melão - OTHIL - Valor Referência: 12,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OTHIL	100 Quilo	11,24	1.124,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0272 - QUEIJO RALADO - AMANDA - Valor Referência: 25,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	AMANDA	1.360 Quilo	22,51	30.613,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0273 - ORÉGANO 200g - MARISOL - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MARISOL	80 Unidade	3,96	316,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0274 - MILHO VERDE 200g - BONARE - Valor Referência: 3,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	BONARE	880 Unidade	3,27	2.877,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0275 - BACIA DE 'PLÁSTICO PEQUENA - PLASUTIL - Valor Referência: 11,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PLASUTIL	86 Unidade	4,72	405,92	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0276 - BACIA DE 'PLÁSTICO MÉDIA - PLASUTIL - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PLASUTIL	90 Unidade	6,96	626,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0277 - COLHER EM AÇO INOX DE CHÁ - MILLENIUM - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILLENIUM	80 Unidade	2,77	221,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0278 - GARRAFA TERMICA 1 Lt - ALADDIR - Valor Referência: 36,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G RAMOS EIRELI	ALADDIR	54 Unidade	36,77	1.985,58	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------	---------	------------	-------	----------	---

0279 - POTE DE VIDRO 2 Lts - NADIR - Valor Referência: 50,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	NADIR	131 Unidade	49,83	6.527,73	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0280 - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,5 Lts - BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,5L - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,5L	130 Unidade	4,80	624,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0281 - CUSCUIZEIRA 16CM - ARCO-IRIS - Valor Referência: 44,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ARCO-IRIS	18 Unidade	34,91	628,38	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0282 - RALADOR INOX RESISTENTE - RALADOR INOX RESISTENTE - Valor Referência: 35,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	RALADOR INOX RESISTENTE	9 Unidade	20,20	181,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0283 - ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L - ODAIL - Valor Referência: 10,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ODAIL	674 Unidade	7,86	5.297,64	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0284 - TAPETES DE TECIDO - CASTILHO - Valor Referência: 26,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	CASTILHO	150 Unidade	23,35	3.502,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0285 - adoçante 100 ml - ADOCYL - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ADOCYL	10 Unidade	5,82	58,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0286 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - TODDY - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TODDY	150 Unidade	9,54	1.431,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0287 - COLHER DESCARTÁVEL PACOTE C/50 UNIDADES - STRAWPLAST - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	STRAWPLAST	600 Pacote	3,43	2.058,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0288 - ÁLCOOL 70% - TOCANTINS - Valor Referência: 11,12



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOCANTINS	3.020 Frasco	7,69	23.223,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0289 - ESPONJA DE AÇO - BOMBRIL - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	BOMBRIL	100 Pacote	1,93	193,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0290 - CESTO DE LIXO 15 LITROS - MILPLASTIC - Valor Referência: 18,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILPLASTIC	10 Unidade	15,96	159,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0291 - LIMPA VIDRO 500 ML - MAIS FAMILIA - Valor Referência: 5,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAIS FAMILIA	5.500 Unidade	3,59	19.745,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0292 - SABÃO EM PÓ 1 KG - CX - Valor Referência: 263,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	CX	140 Caixa	180,00	25.200,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0293 - SUCO EM PACOTE SABORES DIVERSOS - MID - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MID	600 Unidade	1,69	1.014,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0294 - CAMOMILA PARA CHÁ - MARATÁ - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	220 Unidade	4,79	1.053,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0295 - ERVA DOCE PARA CHÁ - MARATÁ - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	770 Unidade	4,54	3.495,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0296 - SUCO INDUSTRIALIZADO 1 LT - DAFRUTA - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DAFRUTA	260 Caixa	24,50	6.370,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0297 - BISCOITO TIPO WIFFER - LIANE - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LIANE	100 Pacote	2,99	299,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0298 - AVEIA EM FLOCOS 170g - NESTLE - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	72 Unidade	5,20	374,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0299 - creme dental com flúor e cálcio 90g - COLGATE - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	COLGATE	240 Unidade	10,78	2.587,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0300 - MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO - PADRE NOSSO - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PADRE NOSSO	290 Pacote	4,70	1.363,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0301 - INHAME - IN NATURA - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	720 Quilo	6,20	4.464,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0302 - COSTELA BOVINA SEM GORDURA - FRIBOL - Valor Referência: 22,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIBOL	1.140 Quilo	22,50	25.650,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0303 - FRAINHA LACTEA - NESTLE - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	150 Pacote	10,50	1.575,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0304 - REQUEIJÃO CREMOSO 350G - CRUZÍLIA - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CRUZÍLIA	40 Unidade	14,00	560,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0305 - ABOBRINHA VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	160 Quilo	6,40	1.024,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0306 - SUCO TIPO ENVELOPE 240 GRAMA - MARATÁ - Valor Referência: 7,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	1.000 Pacote	7,50	7.500,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0307 - ABOBORA CAMBUTIÁ - IN NATURA - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	690 Quilo	4,60	3.174,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	-----------	-----------	------	----------	---

0308 - BAUNILHA - BOMBAY - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOMBAY	50 Unidade	5,60	280,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0309 - AÇUCAR REFINADO FARDO COM 5 KG - UNIÃO - Valor Referência: 93,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	UNIÃO	150 Fardo	92,40	13.860,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0310 - CHOCOLATE EM BARRA DE 1 KG - MILKA - Valor Referência: 41,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MILKA	100 Unidade	41,30	4.130,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0311 - TEMPERO PARA ALIMENTO TIPO SAZON - SANDELA - Valor Referência: 4,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SANDELA	100 Pacote	4,80	480,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0312 - FUBÁ DE MILHO 1Kg - YOKI - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	YOKI	110 Unidade	4,45	489,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0313 - SAL REFINADO - SABORELLI - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	140 Quilo	1,69	236,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0314 - VINAGRE BRANCO - SABORELLI - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	185 Unidade	4,70	869,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0315 - AZEITONA SEM CAROÇO - LA VIOLETERA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LA VIOLETERA	100 Quilo	7,90	790,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0316 - UVA PASSAS - LA VIOLETERA - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LA VIOLETERA	300 Pacote	5,50	1.650,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0317 - banana da terra - IN NATURA - Valor Referência: 8,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	200 Quilo	7,98	1.596,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0318 - LARANJA TIPO PÊRA - IN NATURA - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	1.000 Quilo	5,56	5.560,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0319 - MOLHO SHOYO - SABORELLI - Valor Referência: 24,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	200 Quilo	24,50	4.900,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0320 - LINGUIÇA DE FRANGO - SUPER FRANGO - Valor Referência: 25,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SUPER FRANGO	365 Quilo	25,70	9.380,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0321 - CHANTILY - AMÉLIA - Valor Referência: 17,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	AMÉLIA	100 Unidade	17,08	1.708,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0322 - LEITE DE CAIXINHA DE 1 LITRO INTEGRAL - PIRACANJUBA - Valor Referência: 10,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PIRACANJUBA	175 Litro	10,50	1.837,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0323 - chocolate granulado 70g 36x1 - DORI - Valor Referência: 137,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DORI	10 Caixa	135,00	1.350,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0324 - ABACAXI - IN NATURA - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	300 Unidade	3,55	1.065,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0325 - DOCE LEITE PASTOSO - VIÇOSA - Valor Referência: 17,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	VIÇOSA	20 Quilo	17,50	350,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0326 - ÁGUA SANITARIA DE 2 LITROS - MAIS FAMILIA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAIS FAMILIA	2.400 Unidade	3,98	9.552,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0327 - DETERGENTE 500 ML - MINUANO - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YURI DA SILVA ROCHA	MINUANO	19.800 Unidade	1,89	37.422,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0328 - LIMPA ALUMINIO 500 ML - POLITRIZ - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
YURI DA SILVA ROCHA	POLITRIZ	9.820 Unidade	2,15	21.113,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0329 - LIMPA PEDRA DE 2 LITROS - PEDREX - Valor Referência: 14,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PEDREX	700 Litro	8,44	5.908,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0330 - RASTELO EM FERRO - TRAMONTINA - Valor Referência: 42,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TRAMONTINA	160 Unidade	34,90	5.584,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0331 - AMACIANTE INFANTIL - SOFT - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SOFT	2.400 Unidade	9,94	23.856,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0332 - ESPONJA DE LAVAR LOUÇA - WISH - Valor Referência: 1,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	WISH	6.600 Unidade	0,66	4.356,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0333 - RODO D ALUMINIO COM 2 DUAS BORRACHA - RODO D ALUMINIO - Valor Referência: 65,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	RODO D ALUMINIO	200 Unidade	29,47	5.894,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0334 - CORDA PARA VARAL - CONDOR - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CONDOR	50 Pacote	2,99	149,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0335 - RODO PLÁSTICO 60 CM - UND. - Valor Referência: 36,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND.	640 Unidade	13,20	8.448,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0336 - RODO PLAST. 40CM - UND. - Valor Referência: 19,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND.	400 Unidade	11,45	4.580,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
---	------	-------------	-------	----------	---

0337 - ODORIZADOR DE AR 400 ML - BOM AR - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOM AR	400 Unidade	8,69	3.476,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0338 - MULTI INSETICIDA - SBP - Valor Referência: 15,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SBP	600 Unidade	8,69	5.214,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0339 - pano para limpeza de piso, atalhado minimo 90x50cm - UND - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	1.200 Unidade	14,80	17.760,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0340 - PANO DE PRATO GRANDE - PANO DE PRATO - Valor Referência: 12,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PANO DE PRATO	1.150 Unidade	3,98	4.577,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0341 - BALDE 10LT - ARQPLAST - Valor Referência: 11,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ARQPLAST	250 Unidade	10,70	2.675,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0342 - pá articulada para lixo - PLASTSÚTIL - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PLASTSÚTIL	620 Unidade	9,90	6.138,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0343 - LUYA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA TAM M - VOLK - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	VOLK	100 Par	4,99	499,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0344 - SHAPOO NEUTRO PARA CRIANÇA 480 ML - SALON LINE - Valor Referência: 14,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SALON LINE	200 Unidade	14,28	2.856,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0345 - CONDICIONADOR INFANTIL - SALON LINE - Valor Referência: 14,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SALON LINE	200 Unidade	13,55	2.710,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0346 - COLONIA INFANTIL - MURIEL - Valor Referência: 18,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MURIEL	50 Unidade	18,80	940,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0347 - SABONETE LIQUIDO INFANTIL - MURIEL - Valor Referência: 17,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MURIEL	200 Unidade	17,05	3.410,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0348 - SABONETE INFANTIL - POMPOM - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	POMPOM	200 Unidade	3,15	630,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0349 - LENÇOS UMIDECIDOS - PERSONAL - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PERSONAL	3.000 Unidade	6,30	18.900,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0350 - CONTONETES - TOPZ - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TOPZ	24.000 Unidade	3,45	82.800,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0351 - PENTE FINO - PENTE FINO - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PENTE FINO	100 Unidade	1,51	151,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0352 - PENTE - PENTE - Valor Referência: 2,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PENTE	50 Unidade	2,90	145,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0353 - ESCOVA PARA CABELO (INFANTIL) - LOLY - Valor Referência: 19,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	LOLY	50 Unidade	16,95	847,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0354 - FRALDA DESCARTAVEL TAM M - PERSONAL - Valor Referência: 26,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	2.400 Unidade	23,29	55.896,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0355 - FRALDA DESCARTAVEL TAM P - PERSONAL - Valor Referência: 25,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	2.000 Unidade	22,65	45.300,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0356 - FRALDA DESCARTAVEL TAM G - PERSONAL - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PERSONAL	3.200 Unidade	28,92	92.544,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0357 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% NPM - TOCANTINS - Valor Referência: 11,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOCANTINS	240 Unidade	8,96	2.150,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0358 - BALDE PLASTICO 20 LITROS - MILPLASTIC - Valor Referência: 15,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	MILPLASTIC	100 Unidade	12,48	1.248,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0359 - BOTA DE BORRACHA TAMANHO VARIADO - PEGA FORTE - Valor Referência: 43,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	PEGA FORTE	45 Par	39,17	1.762,65	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0360 - COPO DESCARTAVEL 80 ML - TOTALPLAST - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOTALPLAST	100 Pacote	4,04	404,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0361 - PRATO DESCARTAVEL DE 15 CM - TOTALPLAST - Valor Referência: 2,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOTALPLAST	2.000 Pacote	1,38	2.760,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0362 - PRATOS DESCARTAVEIS DE ISOPOR 23 CM - TOTALPLAST - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOTALPLAST	5.000 Pacote	19,48	97.400,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0363 - PRATO DESCARTAVEIS COM 10 CM CAIXA COM 1000 PRATOS - TOTALPLAST - Valor Referência: 201,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOTALPLAST	50 Caixa	158,37	7.918,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0364 - PRATOS DESCARTAVEIS DE ISOPOR COM 3 DIVISORIAS FARDO COM 100 UND - TOTALPLAST - Valor Referência: 83,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	TOTALPLAST	20 Fardo	75,05	1.501,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0365 - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 15 LITROS - EIRILAR - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G RAMOS EIRELI	EIRILAR	30 Unidade	4,23	126,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------	---------	------------	------	--------	---

0366 - FORRO PLÁSTICO - ALKO - Valor Referência: 19,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ALKO	260 Metro	17,91	4.656,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0367 - BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 7,5 LITROS - EIRILAR - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	EIRILAR	50 Unidade	5,04	252,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0368 - FORRO PLÁSTICO ESTAMPADO - ALKO - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	ALKO	200 Metro	16,23	3.246,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0369 - GARRAFA TÉRMICA DE 5 LITROS - GARRAFA TÉRMICA - Valor Referência: 58,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	GARRAFA TÉRMICA	50 Unidade	50,90	2.545,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0370 - GARRAFA PARA CAFÉ 1,5 LITROS - OLADDIR - Valor Referência: 38,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	OLADDIR	80 Unidade	34,01	2.720,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0371 - GARRAFA TÉRMICA 100 LITROS - TERMOLAR - Valor Referência: 168,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TERMOLAR	50 Unidade	151,54	7.577,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0372 - CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS 160 L - ISOESTE - Valor Referência: 205,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	ISOESTE	20 Unidade	184,99	3.699,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0373 - PRATO DE VIDRO FUNDO - DURALEX - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	DURALEX	320 Unidade	6,13	1.961,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0374 - FACA CONSINHA INOX MÉDIA - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TRAMONTINA	50 Unidade	17,97	898,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0375 - FACA DE CONSINHA GRANDE - FACA DE COZINHA GRANDE - Valor Referência: 36,82



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	FACA DE COZINHA GRANDE	50 Unidade	17,49	874,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0376 - PANELE DE PRESSÃO 20L - PANELUX - Valor Referência: 205,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PANELUX	10 Unidade	184,94	1.849,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0377 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO DE 20 LITROS - PANELUX - Valor Referência: 164,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PANELUX	30 Unidade	148,36	4.450,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0378 - BACIA DE ALUMINIO DE 5 LITROS - ALUMÍNIO OLIVEIRA - Valor Referência: 61,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ALUMÍNIO OLIVEIRA	10 Unidade	37,90	379,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0379 - LEITERA - CRISTALINO - Valor Referência: 42,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CRISTALINO	15 Unidade	24,96	374,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0380 - PANELE DE ALUMINIO BATIDO DE 50 LITROS - JAVALI - Valor Referência: 473,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	JAVALI	30 Unidade	423,98	12.719,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0381 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 2 L - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 12,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	UZ UTILIDADES	30 Unidade	7,54	226,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0382 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 8 L - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 23,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	UZ UTILIDADES	60 Unidade	19,87	1.192,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0383 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 15 L - PLASUTIL - Valor Referência: 69,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PLASUTIL	40 Unidade	4,60	184,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0384 - VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 30 L - UZ UTILIDADES - Valor Referência: 88,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	UZ UTILIDADES	30 Unidade	25,87	776,10	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0385 - BANDEJA DE PLÁSTCO QUADRADA - BANDEJA DE PLÁSTCO - Valor Referência: 41,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	BANDEJA DE PLÁSTCO	50 Unidade	41,39	2.069,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0386 - COADOR GRANDE DE PANO PARA CAFÉ - RANCHEIRO - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	RANCHEIRO	100 Unidade	5,99	599,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0387 - BANDEJA DE PLÁSTICO REDONDA - PLASUTIL - Valor Referência: 28,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PLASUTIL	50 Unidade	25,73	1.286,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0388 - POTE DE PLÁSTICO COM TAMPA - PLASUTIL - Valor Referência: 20,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	PLASUTIL	50 Unidade	13,97	698,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0389 - PEGADOR DE SALADA EM INOX - PEGADOR DE SALADA EM INOX - Valor Referência: 22,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	PEGADOR DE SALADA EM INOX	30 Unidade	14,50	435,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0390 - CANECO DE ALUMINIO 3 LITROS - CRISTALINO - Valor Referência: 27,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	CRISTALINO	15 Unidade	22,49	337,35	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0391 - CANECO DE ALUMINIO DE 4,5 LITROS - ALUMINIO ABC - Valor Referência: 73,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ALUMINIO ABC	10 Unidade	49,89	498,90	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0392 - PAPEL TOALHA 22X30 CM - SNOB - Valor Referência: 5,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SNOB	6.000 Unidade	4,79	28.740,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0393 - POTE DESCARTAVEL COM TAMPA 250 ml - GNA - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GNA	5.000 Unidade	1,89	9.450,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0394 - POTE DESCARTAVEL COM TAMPA 350 ML - GNA - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	GNA	10.000 Unidade	3,97	39.700,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	-----	----------------	------	-----------	---

0395 - EXTRATO DE TOMATE 190g 24x1 - FUGINI - Valor Referência: 86,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FUGINI	100 Caixa	86,95	8.695,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0396 - SAL REFINADO 1Kg 10x1 - SABORELLI - Valor Referência: 26,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	20 Fardo	26,80	536,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0397 - ÓLEO DE SOJA 900ml 20x1 - LIZA - Valor Referência: 210,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LIZA	100 Caixa	210,70	21.070,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0398 - AMENDOIM 500g - SINHÁ - Valor Referência: 12,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SINHÁ	60 Pacote	12,30	738,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0399 - ARROZ TIPO 1 C/5 KG. - BUTUÍ - Valor Referência: 105,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BUTUÍ	100 Fardo	105,00	10.500,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0400 - AVEIA EM FLOCO 170G - NESTLE - Valor Referência: 99,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	72 Caixa	99,60	7.171,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0401 - BOLACHA DE LEITE 400g 20x1 - MARILAN - Valor Referência: 181,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARILAN	30 Caixa	178,00	5.340,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0402 - BOLACHA DE SAL 400g 20x1 - MARILAN - Valor Referência: 124,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARILAN	30 Caixa	123,00	3.690,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0403 - CAFÉ MOÍDO E TORRADO 500g 10x1 - MARATÁ - Valor Referência: 175,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MARATÁ	40 Fardo	174,00	6.960,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0404 - COLORAL 1Kg - SINHÁ - Valor Referência: 16,48



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SINHÁ	30 Quilo	15,40	462,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0405 - FARINHA LÁCTEA 400g - NESTLE - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	70 Unidade	9,80	686,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0406 - FEIJÃO CARIOCA 1Kg 30x1 - DONA ZELIA - Valor Referência: 313,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DONA ZELIA	100 Fardo	310,00	31.000,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0407 - GELATINA 25g SABORES VARIADOS - SABORELLI - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	360 Unidade	1,69	608,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0408 - LEITE CONDENSADO 395g 27x1 - NESTLE - Valor Referência: 144,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	5 Caixa	144,60	723,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0409 - LEITE DESNATADO LIQUIDO 12X1 1 L - PIRACANJUBA - Valor Referência: 65,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PIRACANJUBA	75 Unidade	65,40	4.905,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0410 - LEITE NAN OU NESTOGÊNIO TIPO 1 400g - NAN - Valor Referência: 35,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NAN	40 Unidade	35,50	1.420,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0411 - MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 500g - PADRE NOSSO - Valor Referência: 8,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PADRE NOSSO	290 Unidade	8,50	2.465,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0412 - MIX DE CEREAIS 400g - NESTLE - Valor Referência: 9,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	50 Unidade	9,30	465,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0413 - MULTICEREAL INFANTIL 600g - NESTLE - Valor Referência: 17,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	NESTLE	50 Unidade	17,20	860,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0414 - EMBALAGEM PLÁSTICA 2 KG - MB EMBALAGENS - Valor Referência: 46,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MB EMBALAGENS	1.500 Unidade	38,50	57.750,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0415 - SUCO DE GARRAFA 200ml - SABORES VARIADOS - DAFRUTA - Valor Referência: 3,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DAFRUTA	730 Unidade	3,10	2.263,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0416 - SUCO EM PÓ 500g - SABORES VARIADOS - MID - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MID	200 Unidade	6,20	1.240,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0417 - TRIGO COM FERMENTO 1Kg 10x1 - DONA BENTA - Valor Referência: 80,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DONA BENTA	45 Fardo	80,00	3.600,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0418 - TRIGO SEM FERMENTO 1Kg 10x1 - CAMPESINA - Valor Referência: 74,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CAMPESINA	45 Fardo	74,00	3.330,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0419 - ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO 12x1 - OLIMPICO - Valor Referência: 44,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	OLIMPICO	205 Caixa	29,25	5.996,25	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0420 - AMACIANTE 1 LITRO 12x1 - ECONOMICO - Valor Referência: 93,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ECONOMICO	110 Caixa	51,77	5.694,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0421 - Odorizador de Ambientes (Caixa com 12 unidades) - BOM AR - Valor Referência: 143,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BOM AR	15 Caixa	101,99	1.529,85	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0422 - BORRIFADOR DE SOLUÇÕES 1 L - PLASUTIL - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PLASUTIL	50 Unidade	12,68	634,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0423 - COPO DESCARTÁVEL 300 ML PCT C/ 100 - COPOSUL - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	COPOSUL	85 Pacote	6,40	544,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	---------	-----------	------	--------	---

0424 - DESINFETANTE 2 L 6X1 - MAIS FAMILIA - Valor Referência: 50,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MAIS FAMILIA	95 Caixa	24,00	2.280,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0425 - DETERGENTE 500ml 24X1 - FC - Valor Referência: 239,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FC	90 Caixa	47,90	4.311,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0426 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	50 Unidade	2,75	137,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0427 - GARRAFA TÉRMICA 1,5 LITROS - GARRAFA TÉRMICA - Valor Referência: 52,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	GARRAFA TÉRMICA	12 Unidade	52,00	624,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0428 - GARRAFA PARA CAFÉ 3,5 LITROS - TERMOLAR - Valor Referência: 495,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	TERMOLAR	15 Unidade	494,95	7.424,25	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0429 - INSETICIDA - INSETICIDA - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	INSETICIDA	192 Unidade	9,47	1.818,24	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0430 - LIMPA ALUMÍNIO 500ml 24X1 - LIMPEX - Valor Referência: 60,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	LIMPEX	40 Caixa	48,99	1.959,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0431 - PAPEL FILME 28cmX15m 25x1 - WYDA - Valor Referência: 162,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	WYDA	40 Caixa	79,90	3.196,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0432 - PAPEL HIGIÊNICO 64X1 - FOFINHO - Valor Referência: 147,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FOFINHO	300 Fardo	39,90	11.970,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0433 - SABÃO EM PÓ 2KG 12x1 - ECONOMICO - Valor Referência: 193,19



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ECONOMICO	240 Caixa	137,00	32.880,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0434 - SACO DE LIXO DE 100 Lts C/ 5UND - BELLA - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BELLA	1.080 Pacote	1,85	1.998,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0435 - SACO DE LIXO DE 30 Lts C/ 20UND - BELLA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BELLA	40 Pacote	2,49	99,60	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0436 - TALHERES COLHERES INOX - BRINOX - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	60 Unidade	2,99	179,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0437 - TALHERES FACAS INOX - BRINOX - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	60 Unidade	2,99	179,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0438 - TALHERES GARFOS INOX - BRINOX - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BRINOX	60 Unidade	2,99	179,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0439 - CHÁ DE CAMOMILA PACOTE COM 05 SAQUINHOS - DR.OETKER - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DR.OETKER	300 Pacote	3,64	1.092,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0440 - CRAVO DA INDIA 40G - VIVA SALUTE - Valor Referência: 6,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	VIVA SALUTE	300 Pacote	6,60	1.980,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0441 - FARINHA DE TRIGO TIPO BRANCA PACOTE COM 01KG - SABORELLI - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	80 Quilo	7,20	576,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0442 - FERMENTO EM PO QUIMICO 100G - ROYAL - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ROYAL	40 Unidade	3,87	154,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0443 - VINAGRE DE VINHO 750ml - SABORELLI - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	65 Unidade	6,98	453,70	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0444 - ABROBINHA VERDE - IN NATURA - Valor Referência: 7,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	60 Quilo	7,40	444,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0445 - VAGEM - IN NATURA - Valor Referência: 10,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	IN NATURA	60 Quilo	9,98	598,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0446 - LINGUIÇA TIPO MISTA - FRIBOL - Valor Referência: 25,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FRIBOL	65 Quilo	24,50	1.592,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0447 - BALÃO PARA FESTA INFANTIL PCT C/ 50 - SÃO ROQUE - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SÃO ROQUE	150 Pacote	8,38	1.257,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0448 - BALDE PLASTICO 10 LITROS - ARQPLAST - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ARQPLAST	60 Unidade	9,98	598,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0449 - BARRA DE SABÃO - MINUANO - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MINUANO	100 Pacote	8,18	818,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0450 - CAIXA TÉRMICA 18 LITROS - CAIXA TÉRMICA - Valor Referência: 63,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	CAIXA TÉRMICA	10 Unidade	63,65	636,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0451 - CAIXA TÉRMICA 34 LITROS - ISOESTE - Valor Referência: 98,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	ISOESTE	10 Unidade	88,43	884,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0452 - CERA LIQUIDA DIVERSAS CORES - POLITRIZ - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G. B. DE SOUZA COMERCIO	POLITRIZ	110 Unidade	5,94	653,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-------------------------	----------	-------------	------	--------	---

0453 - CESTO DE LIXO C/ TAMPA E PEDAL - ARQPLAST - Valor Referência: 63,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	ARQPLAST	120 Unidade	49,90	5.988,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0454 - CHÁ DE ERVA CIDREIRA - MATTE LEÃO - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MATTE LEÃO	150 Unidade	3,43	514,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0455 - COPO DESCARTAVEL 30ML C/100 UNIDADE - TOTAL PLAST - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TOTAL PLAST	1.600 Pacote	3,69	5.904,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0456 - DESODORIZADOR DE AR 1º QUALIDADE - BOM AR - Valor Referência: 13,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	BOM AR	200 Frasco	8,34	1.668,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0457 - ESCORREDOR DE VASILHA DE METAL - MERCEDES - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	MERCEDES	60 Unidade	22,25	1.335,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0458 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 2 LITROS - TERMOLAR - Valor Referência: 106,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TERMOLAR	40 Unidade	95,56	3.822,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0459 - GUARDANAPO ABSORVENTE 18X23 CM C/ 100 - SNOB - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	SNOB	100 Pacote	1,69	169,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0460 - HIDRATANTE PARA RECEM NASCIDO 200 ML - TURMA DA MONICA - Valor Referência: 14,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. B. DE SOUZA COMERCIO	TURMA DA MONICA	100 Unidade	12,74	1.274,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0461 - LUSTRA MOVEIS - POLIFLOR - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	POLIFLOR	160 Unidade	4,88	780,80	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0462 - MANTEIGA 500 GR BOA QUALIDADE - QUALI - Valor Referência: 19,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	QUALI	600 Unidade	17,84	10.704,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0463 - MULTI-USO PRODUTO DE LIMPEZA INSTANTANEA 1ºQUALIDADE - VEJA - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	VEJA	160 Unidade	3,39	542,40	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0464 - PAPEL FITRO - GIOPACK - Valor Referência: 75,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	GIOPACK	100 Caixa	67,94	6.794,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0465 - PILHAS GRANDE - DURACEL - Valor Referência: 13,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DURACEL	300 Unidade	5,49	1.647,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0466 - PILHAS MEDIA - DURACEL - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	DURACEL	300 Unidade	6,49	1.947,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0467 - PILHAS TIPO PALITO - PILHAS TIPO PALITO - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PILHAS TIPO PALITO	300 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0468 - PRATOS DE LOUÇA - BIONA - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	BIONA	400 Unidade	10,02	4.008,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0469 - RODO DE METAL GRANDE COM 02 BORRACHA - R1000 - Valor Referência: 52,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	R1000	100 Unidade	29,69	2.969,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0470 - RODO DE METAL MEDIO COM 02 BORRACHA - R1000 - Valor Referência: 45,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G RAMOS EIRELI	R1000	80 Unidade	39,59	3.167,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0471 - SABÃO EM PO 500G - SABÃO EM PO - Valor Referência: 44,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	SABÃO EM PO	1.400 Caixa	35,90	50.260,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



0472 - SABONETE LIQUIDO 250 ML - UND - Valor Referência: 13,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	400 Unidade	10,90	4.360,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0473 - SHAMPO PARA RECEM NASCIDO - MURIEL - Valor Referência: 14,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MURIEL	100 Frasco	14,40	1.440,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0474 - SUCO DIVERSOS DE PACOTINHO - MID - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	MID	200 Unidade	1,26	252,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0475 - SUCO INDUSTRIALIZADO CAIXA COM 1 LITRO - DAFRUTA - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	DAFRUTA	200 Unidade	5,14	1.028,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0476 - TAPETE DE TECIDO - EDDI CASA - Valor Referência: 19,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	EDDI CASA	60 Unidade	17,07	1.024,20	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0477 - VASILHA DE ALUMINIO C/ TAMPAS TAMANHO G - HOMEFLEX - Valor Referência: 77,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	HOMEFLEX	10 Unidade	77,73	777,30	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0478 - VASSOURAS DE PIACAVA - ROSSI - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	ROSSI	50 Unidade	18,74	937,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0479 - VASSOURAS PARA VASCULHAR - KIT LIMP - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	KIT LIMP	30 Unidade	22,20	666,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0480 - TEMPERO COMPLETO POTE COM 01KG - SABORELLI - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	30 Pote	9,60	288,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0481 - LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEJOS - AZULIM - Valor Referência: 9,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	AZULIM	300 Litro	4,75	1.425,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
------------------------------	--------	-----------	------	----------	---

0482 - PÁ DE PLASTICO P/ COLETA DE LIXO P - CASAMIA - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	CASAMIA	20 Unidade	3,75	75,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0483 - PANO DE CHÃO - UND - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	200 Unidade	4,10	820,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0484 - PANO DE COPA - RUBBER STORE - Valor Referência: 12,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	RUBBER STORE	50 Unidade	5,99	299,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0485 - SACO BRANCO EM TECIDO DE ALGODÃO - FAROTULLY - Valor Referência: 12,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	FAROTULLY	50 Unidade	6,29	314,50	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0486 - TALHERES DESCARTAVEIS (COLHERES) GRANDE - PRAFESTA - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	PRAFESTA	3.000 Pacote	3,00	9.000,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0487 - TOALHA DE ROSTO BRANCA - BEIRA RIO - Valor Referência: 12,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	BEIRA RIO	50 Unidade	11,14	557,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0488 - VASILHA DE ALUMINIO TIPO LEITEIRA TAMANHO GRANDE - HOMEFLEX - Valor Referência: 38,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	HOMEFLEX	5 Unidade	36,83	184,15	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0489 - LIMPA PEDRA - LIMPA PEDRA - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CTM PHARMA LTDA	LIMPA PEDRA	100 Unidade	11,85	1.185,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

0490 - SAL DE COZINHA PACOTE 1 KG - SABORELLI - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. DE S. PEREIRA COMERCIO	SABORELLI	30 Pacote	1,80	54,00	Homologado em 24/10/2022 10:06:26 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente

